
Д У М А                                                                                                                                        

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
от 28.10.2024 г.                                                              № 3/11 
 
 

  
Об отмене   решения Думы Солонцовского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района от 13.09.2024г. № 102/217. 
 
 
         В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2023 № 389-ФЗ «О внесе-

нии изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федера-

ции, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановле-

нии действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой Налогового кодекса 

Российской Федерации» Дума Солонцовского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района  р е ш и л а: 

 

       1.Отменить решение Думы от 13.09.2024г. № 102/217 «О внесении изменений 

в решение Думы Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципаль-

ного района  от 14.11.2023 г.  № 83/183 "Об установлении земельного налога на 

территории Солонцовского сельского поселения  Алексеевского муниципального 

района Волгоградской области»             

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 
Глава  Солонцовского 
 сельского поселения                                                       Чиков П.П. 

 

 

 

 

 


